UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:             Hậu Giang, ngày     tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Quyết định số 24/2008/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2008 của

UBND tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Sở Y tế Hậu Giang trực thuộc UBND tỉnh

Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023 của

UBND tỉnh Hậu Giang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, cán

bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 27/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu  tổ chức của  Sở Y tế tỉnh  Hậu  Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-SYT ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Sở Y tế tỉnh

Hậu Giang về thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên

chức của ngành Y tế tỉnh Hậu Giangnăm 2023;

Căn cứ Thông báo số 92/TB-VP.UBND ngày 26 tháng 5 năm 2023 của Văn

phòng UBND tỉnh Hậu Giang về Kết luận của đồng chí Đồng Văn Thanh - Phó Bí

thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc

trong quá  trình  thực  hiện  nhiệm  vụ được  giao  tại Chương trình 06/CTr-UBND

ngày 26 tháng 11 năm 2021;

Căn cứ Biên bản họp Ban Giám đốc Sở Y tế ngày 23 tháng 8 năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế.

          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Nguyễn Điền Anh, công chức thuộc Phòng Tổ

chức - Hành chính Sở Y tế đến nhận công tác tại Thanh tra Sở Y tế kể từ ngày 01

tháng 12 năm 2023, phân công phụ trách công tác pháp chế của Sở Y tế, nhiệm vụ

cụ thể do Chánh Thanh tra Sở Y tế phân công.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Nguyễn Điền

Anh thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Ông Nguyễn Điền Anh có trách nhiệm bàn giao hồ sơ, công việc

đang phụ trách lại cho Lãnh đạo Phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế trước khi

đến nhận nhiệm vụ tại Thanh tra Sở Y tế.

Điều 4. Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Điền Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT (5b).
MNg: 24.11.2023

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Giang

		2023-11-24T13:12:46+0700

		2023-11-24T13:47:22+0700
	Nguyễn Thanh Giang

		2023-11-24T17:02:31+0700

		2023-11-24T17:02:31+0700

		2023-11-24T17:02:31+0700